
 

UCHWAŁA NR II/17/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 19 grudnia 2014 roku  

 

 

w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Pomocy Społecznej w Gminie Bobolice             

na lata 2015- 2020 

   
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 110 ust. 10 ustawy             

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Uchwala się Lokalny Program Pomocy Społecznej w Gminie Bobolice na lata                     

2015- 2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 

roku.  

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  
 

Zgodnie z art. 110 ust. 10 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 roku 
istnieje konieczność uchwalenia i realizacji Lokalnego programu pomocy społecznej. 
Niniejszy program przygotowany został w oparciu o priorytety programowe i cele 
strategiczne zawarte w Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 
Bobolice na lata 2015- 2020 z uwzględnieniem zadań wynikających z wprowadzonych 
programów rządowych oraz potrzeb wynikających z analizy działalności Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i pojawiających się potrzeb. 
 Na terenie Gminy Bobolice koordynatorem i realizatorem polityki społecznej                    
jest Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobolicach. W ostatnich latach                            
w odpowiedzi na potrzeby i oczekiwania społeczności lokalnej nastąpił duży rozwój 
bobolickiego ośrodka pomocy społecznej, a w szczególności nastąpił rozwój pracy socjalnej                 
i rozwój form pomocy instytucjonalnej.  
 Działania Gminy Bobolice w zakresie zadań związanych z pomocą społeczną 
realizowane na podstawie Lokalnego programu pomocy społecznej, stanowiącego integralną 
część Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy Bobolice na lata 
2015- 2020, są kontynuacją wielu działań zainicjowanych w latach poprzednich. 
 


